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Honorable Award: Plauen Art Teacher
har vært inspirerende i 45 år!

Helga Mühlmann, engasjert kunstlærer i Plauen, mottar
Golden Badge of Honor i 45 års frivillighet på en

utstillingsåpning.

Plauen, Deutschland - Siste lørdag ble utstillingen av AG
"Futing Art" åpnet i trådfabrikken. Under motto "rom" kan
besøkende beundre de unge kunstnernes talentfulle verk. På
denne festlige åpningen mottok Helga Mühlmann, den
langtidssjefen for arbeidsgruppen, en veldig spesiell pris fra den
tyske barnevernforeningen. Golden Badge of Honor ble tildelt
henne for hennes utrettelige engasjement over 45 år i
frivillighet. Mühlmann har ledet AG siden 1. april 1980 og
forfølger lidenskapelig målet om å bringe barn og unge
nærmere den kunstneriske opplæringen [Free Press rapporterer
om at ...] (https://www.freepresse.de/vogtland/plauen/besondern
e-fuer-engagert-plauer-artikarer8551222) 



 I dette kreative samfunnet kommer barn og unge sammen hver
onsdag mellom kl. og 5 p.m. på barnekulturkaféen på
Friedensstraße 27. Her vil du lære de grunnleggende teknikkene
for å male og trene ferdighetene dine i visuell kunst. I AG finner
deltakerne ikke bare kreative fritidsaktiviteter, men også en
alternativ form for kommunikasjon ved å tegne [her kan du finne
ut mer] (https://www.dksb-plauen.de/ag-bildenden-kunst/). 

 Sosiale aspekter ved kunstformidling 

 Et spesielt gledelig aspekt av "Fine Art" AG er at deltakerne
bevisst holdes lav. Dette gjør det også mulig for barn fra sosialt
svake familier å delta i de kunstneriske tilbudene. Helga
Mühlmanns engasjement er med på å fremme talentene til
barna, og de kan leve ut sin kreativitet. For mange av dem er
dette en verdifull måte å skape sine tanker og følelser på en
kreativ måte. 

 De siste årene har mange arbeider av AG -medlemmene
allerede blitt presentert i forskjellige utstillinger i Vogtlandkreis.
Disse plattformene gir unge talenter muligheten til å presentere
arbeidet sitt for publikum og få verdifull erfaring. Den tyske
barnevernforeningen ser på AG som en sentral del av sin
promotering av barn i regionen og støtter aktivt dette
prosjektet. 

 Ring for å støtte 

 Viktigheten av kunstprosjekter og frivillig arbeid i det sosiale
systemet blir stadig viktigere. Stiftelsen for kultur og barn ser
dette en sentral utfordring og tilbyr engasjerte selskaper
muligheten til å bidra til fortsettelse av slike tilbud gjennom
økonomisk og materiell støtte. Det er opp til oss alle å skape et
miljø der barn og unge får støtten de trenger for sin personlige
og kunstneriske utvikling. Hver donerte euro strømmer inn i
akkompagnement, tilsyn samt kvalitet og økonomisk regnskap
av prosjektene [ytterligere informasjon]
(https://stiftungkulturfuerkinder.de/). 



Details
Ort Plauen, Deutschland
Quellen www.freiepresse.de

www.dksb-plauen.de
stiftungkulturfuerkinder.de

Besuchen Sie uns auf: mein-dresden.net

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.freiepresse.de/vogtland/plauen/besondere-ehrung-fuer-engagierte-plauener-kunstlehrerin-artikel13851122
https://www.dksb-plauen.de/ag-bildende-kunst/
https://stiftungkulturfuerkinder.de/
https://mein-dresden.net
http://www.tcpdf.org

